РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 07.09.2022                                                                                                                              № 105
О согласовании перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Суздальского района в собственность муниципального образования Новоалександровское

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Суздальского района, рассмотрев обращение Главы администрации муниципального образования Новоалександровское Кашиной Е.Е. от 05.09.2022, Совет народных депутатов Суздальского района  р е ш и л:

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Суздальского района в собственность муниципального образования Новоалександровское, согласно приложению.

2. Комитету по управлению имуществом и землеустройству администрации Суздальского района направить настоящее решение с приложением на рассмотрение и согласование перечня имущества в администрацию муниципального образования Новоалександровское.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по управлению имуществом и землеустройству администрации района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Суздальского района,

председатель Совета народных депутатов

В. В. Кириллов

Перечень имущества,

предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Суздальского района

в собственность муниципального образования Новоалександровское

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения
организации,
ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.

	Автобус марки MERCEDES-BENZ - 223206
	Владимирская область,
 г. Суздаль,
 ул. Красная площадь, д. 1

	VIN Z7C223206G0006534,
модель, номер двигателя 646701В0014727,

кузов (кабина) №XDN9098431B116261, цвет – голубой,
год выпуска 2016, регистрационный знак ХА50477,
количество – 1 шт.,
 первоначальная стоимость – 2587000,00 руб.

Приложение

к решению Совета народных депутатов Суздальского района

от 07.09.2022 № 105